
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CATANZARO NORD EST MANZONI” 

Via Bambinello Gesù – Tel/Fax 0961/745610 – 88100 Catanzaro 

Sito web: https://www.iccatanzaronord-estmanzoni.edu.it 

E-mail: czic85900d@istruzione.it – E-mail – pec: czic85900d@pec.istruzione.it 

C.M.: CZIC85900D – C. F.: 80002240796 
 
 
Reg. Decreti n. 639                                   Catanzaro, 26 Ottobre 2023 
                                               

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 
Ai Sigg. Genitori 

Loro Sedi 
 

Agli Atti 
Al Sito WEB 

 
Oggetto: Decreto Proclamazione Genitori Eletti - Consigli di Classe – Interclasse - Intersezione  
                  Anno Scolastico 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   l’O.M. n. 215/91 e Successive Modifiche e Integrazioni; 
VISTO  l’Art. 5 del D.Lgs n. 297 del 16/04/1994; 
VISTA  la Circolare MIUR prot. n. 29795 del 27/09/2022 e la Circolare USR Calabria prot. n.  
                           21730 del 15/09/2023; 
VISTA la Circolare Interna n. 36 Prot. n. 5589 del 17/10/2023 con la quale sono indette le Elezioni 

per il rinnovo degli OO.CC. A.S. 2023/2024; 
PRESO ATTO degli Esiti dei Verbali redatti a conclusione delle operazioni di voto effettuate; 

D E C R E T A 

Per l’anno scolastico 2023/2024 sono eletti in qualità di Rappresentanti dei Consigli di Intersezione, 
 per la Scuola dell’Infanzia, i seguenti Genitori: 

 

PLESSO SIANO NORD 

Sezione Rappresentante Genitore Voti Riportati 

I DORNETTA ANTONIO 10 

II MORELLO MATTEO 7 

III DONATO CONCETTA 9 

PLESSO JANO’ 

Sezione Rappresentante Genitore Voti Riportati 

I CIMINO JESSICA RITA 12 

PLESSO PONTEGRANDE 

Sezione Rappresentante Genitore Voti Riportati 

I RUGGIERO FEDERICA 17 

PLESSO PONTEPICCOLO 

Sezione Rappresentante Genitore Voti Riportati 

I SIRIANNI ROSA 2 

 

https://www.iccatanzaronord-estmanzoni.edu.it/
mailto:czic85900d@istruzione.it
mailto:czic85900d@pec.istruzione.it


PLESSO UCCELLUZZO (BAMBINELLO GESU’) 

Sezione Rappresentante Genitore Voti Riportati 

I RUBINO MARIANNA 10 

II VINCI MANUELA 23 

PLESSO S.ELIA 

Sezione Rappresentante Genitore Voti Riportati 

I ROTELLA VANIA 6 

II --------------- ------------ 

 
Per l’anno scolastico 2023/2024 sono eletti in qualità di Rappresentanti dei Consigli di Interclasse, 

 per la Scuola Primaria, i seguenti Genitori: 
PLESSO JANO’ 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

1-2-3 A FIORILLO JESSICA 18 

4-5 A MARINO PAMELA 9 

PLESSO SIANO SUD 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

1 A DORNETTA ANTONIO  13 

2 A GIGLIOTTI CLAUDIA 7 

3 A DONATO CONCETTA  6 

4 A DOLCE PAMELA 9 

PLESSO SIANO NORD 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

2 A BARRERA TIZIANA 6 

3 A FEZZIGNA CAROLINA 7 

4 A  URSANO EMILIA 6 

5 A – UBICATA A SUD CORAPI GIUSEPPE 11 

PLESSO BAMBINELLO GESU’ 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

1 A CARELLI MANUELA 10 

2 A RUFFO CONCETTA 3 

3 A IOZZO GREGORINA 7 

4 A MARCELLINO EMANUELA 4 

5 A ALOI EMANUELA 9 

 



PLESSO GIOVANNI XXIII (PONTEGRANDE) 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

1-2-3 A RAMIH HALIMA 6 

4-5 A AZMI NAIMA 4 

PLESSO PONTEPICCOLO 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

2-3 A RAPPOLI ANNA 6 

4-5 A RUBINO MELANIA 8 

PLESSO S.ELIA 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

1-4-5 A VALLE IVAN 6 

2 A D’AGOSTINO ALBINA 8 

3 A CHIARELLA GIANLUCA 9 

 
Per l’anno scolastico 2023/2024 sono eletti in qualità di Rappresentanti dei Consigli di Classe,  

per la Scuola Secondaria Primo Grado, i seguenti Genitori: 
 

PLESSO ANILE 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

2G AMOROSO LAURA 

DONATO ANTONIETTA 

9 

6 

3G CARELLI VIRGINIA 4 

 

PLESSO MANZONI 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

1I MORMILE SABRINA 

PILUSO GRAZIA 

6 

6 

2I CERMINARA EMANUELA 

FIORILLO JESSICA 

4 

4 

3I CALOGERO FRANCESCO 

GABRIELE MARIA 

4 

4 

3H VALENTE MARIA 

ESPOSITO CARMINE 

6 

6 

 

 

 



PLESSO SIANO 

Classe Rappresentante Genitore Voti Riportati 

1A TRAPASSO DONATELLA 12 

2A COLACIONE PAOLA 

ANGOTTI PATRIZIA 

4 

3 

3A TRAPASSO DONATELLA 4 

 

AVVERSO I RISULTATI È AMMESSO RICORSO ENTRO CINQUE GIORNI DALLA DATA DI PUBBLICAZIONE. 

DECORSO TALE TERMINE IL PRESENTE ATTO DIVERRÀ DEFINITIVO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giulio COMERCI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                               ai sensi dell’ art. 3 comma 2, D.Lgs n. 39/1993 

 


